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Inbjudan att komma med synpunkter på förslag till uppdaterat 
Regionalt Trafikförsörjningsprogram för Norrbottens län.  

Regionala kollektivtrafikmyndigheten i Norrbotten (RKM) bjuder härmed in till att komma med 
synpunkter på förslag till uppdaterat trafikförsörjningsprogram med sikte på 2030.  

Förslaget har tagits fram i samrådsmöten med företagarföreningar, besöksnäringen, Trafikverket, 
tillgänglighetsråd, politiker och tjänstemän i Norrbottens kommuner samt Region Norrbotten. Vidare 
har en avstämning gjorts med övriga Norrlandslän. Trafikförsörjningsprogrammet har också beaktat 
kundenkäter genomförda i Kollbar och Anbaro samt tagit stora intryck av ett större projekt 
genomfört i länet under 2021-2022 benämnt ÅKERbär.  

Programmet bygger utifrån sammanvägda synpunkter från dessa möten på en mellan 
kollektivtrafikaktörer i länet samordnad och utvecklad trafik.   

Konsekvenser att beakta är att en samordning av trafik mellan aktörerna krävs i någon form, något 
som saknas idag där inblandade aktörer arbetar i stort sett oberoende av varandra. En annan 
konsekvens är att kollektivtrafiken netto kommer att kosta mer pengar under några år innan 
samordning och nya trafikupplägg ger effekter på kostnader och bedömt större biljettintäkter genom 
en ökad resenärsattrakivitet. Alternativ som inte beskrivs i programmet är en fortsättning enligt 
dagens fragmenterade upplägg med en trolig successiv utarmning av resenärsattraktiviteten på 
länsnivå alternativt en snabbare avveckling av trafik med anledning av under den senaste tiden 
eskalerande energipriser.         

Målsättningar har arbetats fram utifrån Norrbottens regionala utvecklingsstrategi 2030 beslutad 
2019 (RUS) samt genomförda samrådsmöten.  

Dokumentet består av tre huvudsakliga delar: 
1. Planeringsdokument med nulägesbeskrivningar och faktaunderlag
2. Beslutsdokument med mål och strategier
3. Bilagor

Regionala kollektivtrafiksmyndigheten Norrbotten 
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Svar på remissen 

Bifogat följer en mall där era svar läggs in. Vi är tacksamma om ni fyller i era svar i denna mall då det 
underlättar och snabbar upp hanteringen av inkomna svar.  

Vi önskar att ni e-postar in era svar senast 2022-11-24  till info@rkmbd.se. 

Ange i e-postens ärenderubrik: Remissvar regionalt trafikförsörjningsprogram Norrbotten, 
diarienummer 84:2022:071. 

Vid remissvar vill vi särskilt be om synpunkter på följande: 
1. Hur väl fångar dokumenten upp de utmaningar och behov som länet står inför när det gäller den
framtida kollektivtrafiken?
2. Är mål och strategier tydliga?
3. Är roller och ansvar för det fortsatta arbetet tydliga?

Hur behandlas era svar? 

Efter remissperioden sammanställer och behandlar RKM inkomna synpunkter. 

Synpunkterna avhandlas på RKM:s arbetsutskotts möte den 29 november 2022 och eventuella 
förändringar arbetas in i programmet med mål att besluta nytt program vid RKM:s direktionsmöte 
den 20 december 2022.   

Samtliga synpunkter sammanställs och återkopplas till alla remissinstanser. 

Frågor? 

Välkommen att kontakta kollektivtrafikstrateg Viktoria Mettävainio, e-post 
viktoria.mettavainio@rkmbd.se, telefon: 0920 23 38 32. 

Med vänliga hälsningar 
Mats Aspemo, Myndighetschef RKM 

Bilagor: 
Regionalt Trafikförsörjningsprogram för Norrbottens län 2023-2030 – remissversion 2022-08-23 i 
2 delar: beslutsdokument med mål och strategier och planeringsdokument med 
nulägesbeskrivningar och faktaunderlag, med bilagor.
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